[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2006 года № 248

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2011 года № 146. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2015 года № 1034
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 23.12.2015 № 1034 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2006 года № 248 "Об утверждении Правил субсидирования стоимости услуг по подаче питьевой воды из особо важных групповых и локальных систем водоснабжения, являющихся безальтернативными источниками питьевого водоснабжения" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 12, ст. 113) следующие изменения:

      в Правилах субсидирования стоимости услуг по подаче питьевой воды из особо важных групповых и локальных систем водоснабжения, являющихся безальтернативными источниками питьевого водоснабжения, утвержденных указанным постановлением:

      в абзаце третьем пункта 2 слова "и (или) коммерческих интересов" исключить;

      в пункте 5 слова "для них лимита водопотребления" заменить словами "удельного среднесуточного водопотребления на одного жителя в населенных пунктах";

      в пункте 6:

      в абзаце первом:

      слово "поддержанных" заменить словом "одобренных", текст на государственном языке не изменяется;

      слова "в составе расходов Администратора бюджетной программы на соответствующий финансовый год" заменить словом "на соответствующие финансовые годы";

      в абзаце третьем слова "общедомовыми (едиными)" заменить словом "едиными".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig